
福臨技精発平２４第１４号

平成２４年１２月１日

会員各位　様

（社）福島県臨床衛生検査技師会

会　長　　大花　昇

（公印省略）

（社）福島県臨床衛生検査技師会　精度管理事業部　基準値共有化委員会からのお知らせ　

施設内精度管理報告の協力お願い
謹啓

　初冬の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より当技師会活動に深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度（社）日本臨床衛生検査技師会データ標準化事業から、各施設内における精度

管理状況の報告依頼要請がありました。

つきましては、大変ご多忙な時期とは存じますが、貴施設のデータを日臨技のホームページ

から直接入力して頂くか、FAXで下記宛まで送って頂きますようお願い致します。

尚、日臨技の精度管理実施時に報告された施設は除きます。

ご協力のほどよろしくお願い致します。 謹白

記

＊ 内容 ： 平成２４年４月から任意の１カ月分の貴施設の内部精度管理データ

＊ 送信方法 ： 日臨技のホームページからの入力

日臨技　臨床検査精度管理調査

↓

ＪＡＭＴＱＣ　参加施設向けシステム

施設番号 → パスワード ログイン

基本マスタ管理メニュー → 内部精度管理報告

画面右上にある『入力ガイド』を参照して入力して下さい。

＊『管理試料登録　追加』をして自施設で測定している項目全てを

　　ご報告下さい。（ＦＡＸで報告の項目を参照下さい。）

ＦＡＸでの送信

財団法人　星総合病院　中央検査科

FAX ０２４－９２１－８７８７

＊ 締め切り ： 平成２４年１２月３１日（月）

＊ 問合せ先 ： 財団法人　星総合病院　中央検査科　鈴木弘子

TEL ０２４－９２３－３７１１


